Universitas Islam Bandung.

Pengesti, Tanti Enggar. 2014. “Perebutan Kekuasaan Shalahuddin Al- Ayyubi

dengan Richard I Coeur De Lion dalam Perang Salib III (1187-1192

M)”, Skripsi pada Fakultas Adab dan Ilmu Budaya UIN Sunan Kalijaga

Yogyakarta.

Shobari Arie Imam. 2008. “Perang Salib Pertama 448-539 H/1095-1144 M

(Deskripsi Ekspansi Tentara Salib dan Respon Umat Islam)”, Skripsi

pada Fakultas Adab dan Ilmu Budaya UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta.

D. Internet

Profesor Carole Hillenbrand" . www.crusaderstudies.org.uk. Diakses pada 22 April

2021. https://id.wikipedia.org/wiki/Kingdom_of_Heaven, diakses pada 11 Maret